Processo nº 111/2021 - Pregão (Eletrônico) nº 
053/2021.

Objeto: aquisição de veículos novos para atender 
as necessidades da municipalidade, com entrega total, 
conforme especificações constantes do Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.

Contratada: CMPAC Autos Ltda.

Valor: R$ 148.900,00 (cento e quarenta e oito mil e 
novecentos reais), referente ao item 02.

Vigência: 27/10/2021 a 31/12/2021

Data da assinatura: 26/10/2021.

Silvio Gabriel - Prefeito.

PREFEITURA DE ROSANA
EXTRATO DO CONTRATO Nº 041/2021

Processo nº 111/2021 - Pregão (Eletrônico) nº 
053/2021.

Objeto: aquisição de veículos novos para atender 
as necessidades da municipalidade, com entrega total, 
conforme especificações constantes do Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.

Contratada: Loureiro e Figueiredo Comércio de 
Veículos Ltda.

Valor: R$ 555.880,02 (quinhentos e cinquenta e cinco 
mil oitocentos e oitenta reais e dois centavos), referente 
ao item 01.

Vigência: 27/10/2021 a 31/12/2021

Data da assinatura: 26/10/2021.

Silvio Gabriel - Prefeito.